

Velkommen til deg som skal skrive master i Profesjonsrettet pedagogikk

Dette brevet gir viktig informasjon til dere som skal i gang med fjerde året og som har valgt å skrive en master i Profesjonsrettet pedagogikk. Du er nå i gang med syklus II – masterdelen. Slik ser de to neste årene ut:

7. semester Høst 2023	8. semester Vår 2024	9. semester Høst 2025	10. semester Vår 2025
<i>Du skal fordype deg i et av dine <u>undervisningsfag</u> på 60 stp. Fra syklus I + <u>Praksis</u></i>	<i>Du skal ha 30 stp. i <u>Pedagogikk</u> og <u>elevkunnskap</u> (PEL 3 & 4) + <u>Praksis</u></i>	<i><u>Vitenskapsteori og metode</u> 15 stp + <u>Valgemne i Profesjonsrettet pedagogikk</u> 15 stp. <u>MG1PP3A - Nærmiljø, medborgerskap og folkehelse</u></i>	<i><u>Masteroppgaven</u> 30.stp Hele dette semesteret skal du fordype deg i en selvvalgt, profesjonsrelevant problemstilling innenfor Profesjonsrettet pedagogikk</i>
1 masterseminar (digitalt)	2 masterseminarer (digitalt)	2 masterseminarer (Digitalt)	2 masterseminarer (digitalt)

Dere finner oppdaterte emneplaner i studieplanen

Studieplan for Grunnskolelærerutdanninga for 1-7 trinn: https://www.usn.no/studier/studie-og-emneplaner/#/studieplan/MGLU1_2020_H%C3%98ST

Studieplan for Grunnskolelærerutdanninga 5-10: https://www.usn.no/studier/studie-og-emneplaner/#/studieplan/MGLU2_2020_H%C3%98ST

Emnene i syklus II kommer til å ha hvert sitt canvasrom der det legges ut oppdatert informasjon. Av oversikten kan det synes som om dere starter masteroppgaven i 10. semester. Det er ikke helt korrekt. Det å skrive en masteroppgave krever mye forberedelser. Våre erfaringer er at det er viktig å komme i gang med masteroppgaven så tidlig som mulig. Det er mye som skal læres og mange valg skal tas. Derfor starter vi arbeidet allerede i 7 semester, altså høsten fjerde året. I september holder vi det første masterseminaret. Deretter vil vi invitere til slike masterseminarer 3-4 ganger i året.

Høsten fjerde året publiseres det et felles canvasrom som heter *Master i Profesjonsrettet pedagogikk og Spesialpedagogikk*. Det er viktig at alle holder seg oppdatert i dette rommet. Her vil du finne nyttige dokumenter, informasjon om masterseminarer, tips til litteratur og viktig kunngjøringer. Her finner dere også et diskusjonsforum der dere kan stille spørsmål.

De to kommende årene blir forhåpentligvis en lærerik reise som både er spennende og krevende. Dersom du har spørsmål kan du kontakte Ann Kristin Larsgaard ann.k.larsgaard@usn.no som er syklus II ansvarlig for master i Profesjonsrettet pedagogikk

Vi ser frem til samarbeide med dere i de to neste årene og vi sees 20 september på Zoom. Lenka ligger i canvasrommet

Hilsen

Ann Kristin Larsgaard, Cecilie Enqvist- Jensen og Jo Inge Johansen Frøytlog